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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Junio de 2023

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202306

Vigencia 202206

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos

Otros Ingresos

Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

$54,526,578.00 $49,580,306.00 $4,946,272.00
$167,045.00 $57,790.00 $109,255.00
$54,693,623.00 $49,638,096.00 $5,055,527.00
$221,006.00 $62,479.00 $158,527.00
$1,501,000.00 $1,000,000.00 $501,000.00
$1,722,006.00 $1,062,479.00 $659,527.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00
$56,415,629.00 $50,700,575.00 $5,715,054.00
$11,229,000.00 $17,829,500.00 -$6,600,500.00

Total Gasto Publico Social:

Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

$11,229,000.00

$7,500,000.00

$17,829,500.00

$0.00

-$6,600,500.00

$7,500,000.00

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion

De administracién y Operacion

$7,500,000.00

$16,927,548.00

$0.00

$27,061,133.00

$7,500,000.00

-$10,133,585.00

Total Administracion y operacion:

$16,927,548.00

$27,061,133.00

-$10,133,585.00
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Junio de 2023

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202306 Vigencia 202206 Variacién (+/-)
GASTOS
Otros Gastos
Comisiones Bancarias $0.00 $21,777.00 -$21,777.00
Total Otros Gastos: $0.00 $21,777.00 -$21,777.00
Total GASTOS $35,656,548.00 $44,912,410.00 -$9,255,862.00
RESULTADO DEL EJERCICIO $20,759,081.00 $5,788,165.00 $14,970,916.00
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